آران نیوز- رجب طیب اردوغان رییس جمهوری ترکیه به تازگی (چهارشنبه ۱۸ آوریل/۲۹ فروردین) پس از نشست مشترک با دولت باغچه لی رهبر حزب حرکت ملی ترکیه، از برگزاری انتخابات زود هنگام ریاست جمهوری و مجلس این کشور در تاریخ 24 ژوئن سال جاری میلادی (سوم تیر 1397) خبر داد که براساس اصلاحیه تغییرات قانون اساسی ترکیه قرار بود در روز سوم نوامبر 2019 (12 آبان 1398) برگزار شود.

تحلیل گران این رویکرد سیاسی اردوغان را شیوه ای توأم با تلاشی مضاعف برای پیروزی حتمی خود در انتخابات پیش رو ارزیابی می کنند که کمتر از دو ماه دیگر به برگزاری آن باقی نمانده است.

در این حال احزاب سیاسی ضمن واکنش به این سیاست اردوغان و با توجه به نداشتن فرصت کافی با معرفی نامزدهای خود وارد کارزار انتخاباتی شده اند و برای پیروزی در این رقابت می کوشند.